Udziela się z budżetu Powiatu Łukowskiego pomocy finansowej Gminie Adamów z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn. „Rewitalizacja centrum Woli Gułowskiej”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
powiatu na rok 2026, w wysokości 195 000,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Warunkiem udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, będzie podpisanie przez każdą ze 
stron umowy zawierającej szczegóły przekazania i rozliczenia otrzymanych środków. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego.

[...]

przez Powiat Łukowski na rachunek bankowy Gminy Adamów w Banku Spółdzielczym w Adamowie nr 
83 9202 0003 0000 0215 2000 0010 w dwóch transzach z czego pierwsza w kwocie 5 000,00 zł (słownie: 
pięć tysięcy złotych, 00/100) do dnia 30 maja 2025 roku a druga transza w kwocie 195 000,00 zł (słownie: 
sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych, 00/100) do dnia 10 sierpnia 2025 roku. Zgodnie z powyższym 
pierwsza transza została przekazana w dniu 30 maja 2025 r. 

W dniu 8 października 2025 r. Powiat Łukowski i Gmina Adamów podpisały Aneks do ww. Umowy 
przesuwając termin wypłaty drugiej transzy do 30 listopada 2025 r.